
UCHWAŁA NR 356/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami na 2014 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.),  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2014 rok obejmujący: 

1) dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na kwotę 
6.308.537 zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami na kwotę 6.308.537 zł 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
381.050 zł, z tego podlegające przekazaniu: 

a) do budżetu państwa w kwocie 285.797 zł 

b) na dochody powiatu w kwocie 95.253 zł

2. Podział kwot, o których mowa w ust. 1 w pełnej szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej określają załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………..  

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...  

Członkowie Zarządu:  

1. Rafał Gimzicki ...………………………......  

2. Piotr Jankowski .…………………………....  

3. Antoni Kolasa ………………………….....  

Id: C094E0AE-C9DC-4AAF-834A-2CBD453008C6. Uchwalony Strona 1



Dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
oraz na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2014

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000,0070005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 27 000,00

zadania zlecone 27 000,00

Działalność usługowa 426 200,00710

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 111 200,0071013

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 111 200,00

zadania zlecone 111 200,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 000,0071014

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 5 000,00

zadania zlecone 5 000,00

Nadzór budowlany 310 000,0071015

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 310 000,00

zadania zlecone 310 000,00

Administracja publiczna 225 521,00750

Urzędy wojewódzkie 208 521,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 208 521,00

zadania zlecone 208 521,00

Kwalifikacja wojskowa 17 000,0075045

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 13 000,00

zadania zlecone 13 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 4 000,00

zadania na podstawie porozumień 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 417 000,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 417 000,0075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 3 187 000,00

zadania zlecone 3 187 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6410 230 000,00

zadania zlecone 230 000,00

Ochrona zdrowia 2 061 299,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 061 299,0085156

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 356/2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Id: C094E0AE-C9DC-4AAF-834A-2CBD453008C6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 2 061 299,00

zadania zlecone - na składki za dzieci i uczniów oraz słuchaczy zakładów kształcenia
nauczycieli

10 727,00

zadania zlecone - na składki na ubezpieczenia zdrowotne dla bezrobotnych bez prawa
do zasiłków 

2 050 572,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 517,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 151 517,0085321

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 151 517,00

zadania zlecone 151 517,00

6 308 537,00RAZEM DOCHODY

Id: C094E0AE-C9DC-4AAF-834A-2CBD453008C6. Uchwalony Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz
na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2014

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000,0070005

Zakup usług remontowych4270 2 500,00

zadania zlecone - Utrzymanie  i eksploatacja  nieruchomości 2 500,00

Zakup usług pozostałych4300 13 297,00

zadania zlecone - Utrzymanie  i eksploatacja  nieruchomości 6 097,00

zadania zlecone - Rozporządzanie nieruchomościami Skarbu Państwa 2 500,00

zadania zlecone 4 700,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 2 000,00

zadania zlecone - Ustalanie praw własności Skarbu Państwa do nieruchomości w
postępowaniach sądowych

2 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 3 260,00

zadania zlecone - Utrzymanie  i eksploatacja  nieruchomości 1 200,00

zadania zlecone - Rozporządzanie nieruchomościami Skarbu Państwa 1 060,00

zadania zlecone - Zaspokojenie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

1 000,00

Podatek od nieruchomości4480 1 943,00

zadania zlecone - Utrzymanie  i eksploatacja  nieruchomości 1 943,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 4 000,00

zadania zlecone - Ustalanie praw własności Skarbu Państwa do nieruchomości w
postępowaniach sądowych

3 000,00

zadania zlecone 1 000,00

Działalność usługowa 426 200,00710

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 111 200,0071013

Zakup usług pozostałych4300 111 200,00

zadania zlecone 111 200,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 000,0071014

Zakup usług pozostałych4300 5 000,00

zadania zlecone - Rozporządzanie nieruchomościami Skarbu Państwa 5 000,00

Nadzór budowlany 310 000,0071015

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 69 830,00

zadania zlecone 69 830,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
4020 116 000,00

zadania zlecone 116 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 14 200,00

zadania zlecone 14 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 36 480,00

zadania zlecone 36 480,00

Składki na Fundusz Pracy4120 2 500,00

zadania zlecone 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 238,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 356/2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Id: C094E0AE-C9DC-4AAF-834A-2CBD453008C6. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

zadania zlecone 8 238,00

Zakup energii4260 13 200,00

zadania zlecone 13 200,00

Zakup usług zdrowotnych4280 100,00

zadania zlecone 100,00

Zakup usług pozostałych4300 20 500,00

zadania zlecone 20 500,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 720,00

zadania zlecone 720,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

4360 1 080,00

zadania zlecone 1 080,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

4370 1 500,00

zadania zlecone 1 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 8 100,00

zadania zlecone 8 100,00

Podróże służbowe krajowe4410 8 000,00

zadania zlecone 8 000,00

Różne opłaty i składki4430 420,00

zadania zlecone 420,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 4 832,00

zadania zlecone 4 832,00

Podatek od nieruchomości4480 800,00

zadania zlecone 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 3 500,00

zadania zlecone 3 500,00

Administracja publiczna 225 521,00750

Urzędy wojewódzkie 208 521,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 208 521,00

zadania zlecone 208 521,00

Kwalifikacja wojskowa 17 000,0075045

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 150,00

zadania zlecone 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 860,00

zadania zlecone 860,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 880,00

zadania zlecone 10 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 400,00

zadania zlecone 400,00

Zakup energii4260 350,00

zadania zlecone 350,00

Zakup usług zdrowotnych4280 4 000,00

zadania na podstawie porozumień 4 000,00

Zakup usług pozostałych4300 50,00

zadania zlecone 50,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

4370 200,00

zadania zlecone 200,00

Podróże służbowe krajowe4410 60,00

zadania zlecone 60,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

4600 50,00

zadania zlecone 50,00

Id: C094E0AE-C9DC-4AAF-834A-2CBD453008C6. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 417 000,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 417 000,0075411

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 000,00

zadania zlecone 1 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom

3070 157 431,00

zadania zlecone 157 431,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
4020 86 627,00

zadania zlecone 86 627,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 7 149,00

zadania zlecone 7 149,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 2 177 830,00

zadania zlecone 2 177 830,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 226 098,00

zadania zlecone 226 098,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

4070 181 413,00

zadania zlecone 181 413,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 17 070,00

zadania zlecone 17 070,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 473,00

zadania zlecone 1 473,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy4180 80 000,00

zadania zlecone 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 86 184,00

zadania zlecone 86 184,00

Zakup energii4260 62 000,00

zadania zlecone 62 000,00

Zakup usług remontowych4270 7 000,00

zadania zlecone 7 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 13 000,00

zadania zlecone 13 000,00

Zakup usług pozostałych4300 52 500,00

zadania zlecone 52 500,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 3 500,00

zadania zlecone 3 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

4360 2 500,00

zadania zlecone 2 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

4370 4 500,00

zadania zlecone 4 500,00

Podróże służbowe krajowe4410 3 000,00

zadania zlecone 3 000,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,00

zadania zlecone 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 371,00

zadania zlecone 2 371,00

Podatek od nieruchomości4480 11 000,00

zadania zlecone 11 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 354,00

zadania zlecone 354,00

Id: C094E0AE-C9DC-4AAF-834A-2CBD453008C6. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 1 000,00

zadania zlecone 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 230 000,00

Przebudowa budynku strażnicy JRG i KP PSP w Chodzieży (II etap) 200 000,00

Montaż instalacji kolektorów słonecznych w budynku strażnicy JRG i KP PSP w
Chodzieży

30 000,00

Ochrona zdrowia 2 061 299,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 061 299,0085156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 2 061 299,00

zadania zlecone 2 061 299,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 517,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 151 517,0085321

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 78 656,00

zadania zlecone 78 656,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 947,00

zadania zlecone 5 947,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 15 099,00

zadania zlecone 15 099,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 104,00

zadania zlecone 1 104,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 14 880,00

zadania zlecone 14 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 500,00

zadania zlecone 3 500,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 100,00

zadania zlecone 100,00

Zakup usług pozostałych4300 32 231,00

zadania zlecone 32 231,00

6 308 537,00RAZEM WYDATKI

Id: C094E0AE-C9DC-4AAF-834A-2CBD453008C6. Uchwalony Strona 7



Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Budżet na rok 2014

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka mieszkaniowa 381 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 381 000,0070005

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 336 683,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu pańtwa 252 512,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 84 171,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 202,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu pańtwa 5 402,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 1 800,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

0760 35 245,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu pańtwa 26 434,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 8 811,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 1 870,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu pańtwa 1 402,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 468,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50,0075411

Wpływy z różnych opłat0690 38,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu pańtwa 36,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 2,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu pańtwa 11,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 1,00

381 050,00RAZEM DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 356/2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Id: C094E0AE-C9DC-4AAF-834A-2CBD453008C6. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie do
Uchwały Nr /2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia grudnia 2013 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami na 2014 rok

Zarząd Powiatu Chodzieskiego stosownie do art. 249 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)
opracował plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconychustawami na 2014 rok.

Jako podstawę do tego planu przyjęto kwoty określone uchwałą
Nr XXXI/248/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 grudnia 2013 roku
w sprawie uchwałybudżetowej na rok 2014.

Id: C094E0AE-C9DC-4AAF-834A-2CBD453008C6. Uchwalony Strona 1




